

# Aqua Multiflow ApS

Lillehøjvej 23, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 26 10 86

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:

.....  
Bent Pihl Iversen





## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Aqua Multiflow ApS
Adresse, postnr., by	Lillehøjvej 23, 8600 Silkeborg
CVR-nr.	32 26 10 86
Stiftet	24. maj 2009
Hjemstedskommune	Silkeborg Kommune
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	info@akvatur.dk
Bestyrelse	Jørgen Iversen Bent Pihl Iversen
Direktion	Bent Pihl Iversen

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være en engrosvirksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 579.093 kr. mod et overskud på 58.525 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 759.867 kr.

Corona-epidemien har ikke påvirket selskabets resultat for 2020 væsentligt.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig positiv indtjening, jf. nedenfor.

Anpartshaveren stiller den nødvendige likviditet til rådighed i perioden frem til den positive drift er opnået.

Selskabets ledelse forventer at kunne generere positiv fremtidig drift, og på baggrund af disse forventninger aflægges årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttofortjeneste</b>	591.552	60.450
	Finansielle omkostninger	-12.459	-1.925
	<b>Resultat før skat</b>	579.093	58.525
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	579.093	58.525
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	579.093	58.525
		579.093	58.525

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.381.868	383.783
		1.381.868	383.783
	<b>Likvide beholdninger</b>	1.058.276	165.701
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	2.440.144	549.484
	<b>AKTIVER I ALT</b>	2.440.144	549.484

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
4	Aktiekapital	250.000	250.000
	Overført resultat	-1.009.867	-1.588.960
	<b>Egenkapital i alt</b>	-759.867	-1.338.960
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	2.003
	Anden gæld	3.200.011	1.886.441
		3.200.011	1.888.444
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	3.200.011	1.888.444
	<b>PASSIVER I ALT</b>	2.440.144	549.484

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	250.000	-1.647.485	-1.397.485
Overført via resultatdisponering	0	58.525	58.525
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>-1.588.960</b>	<b>-1.338.960</b>
Overført via resultatdisponering	0	579.093	579.093
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>250.000</b>	<b>-1.009.867</b>	<b>-759.867</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aqua Multiflow ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 18.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter rentekomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, reduceret med nedskrivninger af forventede tab, der tages på en individuel vurdering.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen retableres ved fremtidig positivindtjening.

Anpartshaveren stiller den nødvendige likviditet til rådighed i perioden frem til den positive drift opnået.

På grundlag af de positive forventninger til fremtiden, aflægges årsrapporten underforudsætning af fortsat drift.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

#### 4 Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 250.000 kr. det seneste år.

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bent Pihl Iversen

### Direktion

På vegne af: Aqua Multiflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-292739292667

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-06-29 09:16:20Z

NEM ID 

## Bent Pihl Iversen

### Dirigent

På vegne af: Aqua Multiflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-292739292667

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-06-29 09:16:20Z

NEM ID 

## Bent Pihl Iversen

### Bestyrelse

På vegne af: Aqua Multiflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-292739292667

IP: 78.156.xxx.xxx

2021-06-29 09:16:20Z

NEM ID 

## Jørgen Iversen

### Bestyrelse

På vegne af: Aqua Multiflow ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-370801258394

IP: 194.255.xxx.xxx

2021-06-29 11:35:40Z

NEM ID 

## Kim R. Mortensen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257393762

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-06-29 11:46:48Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KE3HF-3CF7T-EG5AG-YYTQH-CEMCU-VNW0A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>